Соглашение о сотрудничестве и совместной деятельности

г. Находка
« 2 »_ 477

|
202.

Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохр«Дальневосточный окружной медицинский центр Федерального медико-биологи»агентства» (ФГБУЗ ДВОМЦ ФМБА России) в лице главного врача филиала Находкбольница Федерального государственного бюджетного учреждения  здравоохр:«Дальневосточный окружной медицинской центр Федерального медико-биологичагентства» Татаренко Ольги Викторовны, действующей на основании доверенности3145637 от.04.12.2020г, с одной стороныи директор МАОУ «СОШ №125 НГО (далее — Пв лице Фефиловой Евгении Геннадьевны действующего настороны. совместно  Именуемые Стороны заключилинижеследующем:
основании Устава . с

настоящее  Соглашси:

1. Цели и предмет Соглантения
1.1. Предметом Соглашения является сотрудничество Сторон впроекта предпрофессионального образования «Медицинский класс в Приморскомкрае».1.2. Цель Соглашения — развитие у обучающихся умений и навыков. необходимыжизнив современном миреив выборе, освоении будущей профессии.

рамках реали

’

2. Направления сотрудничества
2.1. Направлениями сотрудничества Сторонв рамках настоящего. Соглашен ИЯ ЯВЛЯЮТ- проведение для обучающихся организованных занятий и ознакомлен!оборудованием, Тренажерами для качественной подготовки обучающихся к осво‹бедующей профессии;

° организация практических занятийна базе медицинских учреждений горола:- иные формы совместной деятельности, которые Стороны сочтут соответствуюнцели настоящего Соглашения.

3. Обязательства Сторон
3.1. В процессе выполнения настоящего Соглашения Стороныобязуются:- обсуждать вопросы, связанные с реализацией направлений сотрудничества:“ рассматривать проблемы. возникающие в процессе реализации настоящего Соглашепринимать по ним согласованные решения:

- соблюдать конфиденциальность в отношении полученной информания.

4. Заключительные положения.
4.1. Настоящее Соглашение вступает в силу со дня его подписания и действует31.12.2026 года,
4.2. Действие настоящего Соглашения может быть прекращено по инициативе любо:Сторон при условии письменного уведомления другой Стороныне позднее. чем за | (о;месяцдо даты прекращения действия настоящего Соглашения.4.3. Все дополнения и изменения к настоящему Соглашению оформляются письмен;являются неотъемлемыми частями настоящего Соглашения с момента их ПолписР——

4.4. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при выполнении настояСоглашения, Стороны разрешают путем переговоров. В случае если споры и разногласмогут быть решены путем переговоров,
законодательством Российской Федерации.

то они рассматриваются в соответетв:

4.5. Заключение Соглашения не влечет за собой возникновения каких-либо финансобязательств длЯ Сторон. его подписавших.
4.6. Соглашение определяет общие принципы взаимодействия Сторон по поставле:целям. На основании настоящего Соглашения у Сторонне возникает обязанностей по пере

друг другу имущества (в том числе имущественных прав), перечислению денежных сре,выполнению работ, оказанию услуг.
4.7. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих рае

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Подниси сторон

Федеральное государственное бюджетное
учреждение здравоохранения Дальневосточный
окружной медицинский центр Федерального
меди ко-биологи ческого агентства»
Находкинекая больница Федерального
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Дальневосточный окружной
медицинской центр Федерального медико-
биологического агентства»
ИНЫКИИ 2539008116 /250802001

Тел. 65-56-68 . т/ф 65- 63- [2
Юридическийадрес: 692917, Приморскийкрай.
г.Владивосток, проспект100 лет Владивостоку, 161
Фактическийадрес: 692900. Приморский край.
г.Находка, ул.Павлова. 16
Лицевойсчет 202063073
р/сч 03214643000000012000
кор/сч 40102810545370000012

ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ГУБАНКА
РОССИИГУФКпо Приморскому краюг.Владивосток,
БИК 010507002

О.В.Татаренко

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя образовательная школа №12
имени В.Н. Сметанкина» Находкинско
городского округа
(МАОУ«СОШ №12» НГО)
692928, Приморскийкрай, г.Находка,
Проспект Мира, 10. Тел.: 8 (4236) 699-8
699-823.
е-та!:; пКАзсвоо12 @ тай.ги
ИНН 2508018234, КИП 250801001
БИК 010507002

р ор; ХО ото ОКру, 4.9%$ны < 5
©" %,,

„Г.Фефилова

Проект

Илана мероприятий совместной деяте

Сентябрь4 часа:
ЛОР - 2 часа.

Окулист- 2 часа.

Октябрь 8 часов :

Травматолог-4 часа.
2ЕКардиолог —2часа.

Гинеколог-2 часа.

Ноябрь 6 часов:

Инфекционист — 2 часа.
Дерматовенеролог —2 часа.

Анестезиолог — 2 часа.

Декабрь 8 часов:

льности на сентябрь — декабрь 202] г.

Практика по отделениям -—-4 - 6 часов.